
Kontakt na makléře

Andrea Tipoa
+420 773 768 010
andrea@bravis.cz

Andrea má dalších 35 nabídek

Poslední hodnocení Andrey

Paní makléřka je profesionál, pomohla mi s pronájmem bytu a vše proběhlo k mé spokojenosti.
Děkuji

Plocha: 56 m2

Typ: byt 2+kk

Konstrukce: Cihlová

Patro: 2. patro

Výtah: ano

PENB: C

19 900 Kč/měsíc
(+ 6.000 Kč zálohy na služby + kauce + provize)

Rezervováno

Podnájem moderního bytu 2+kk, ulice Kotlářská, Brno -
město, balkon, sklep (04991)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 4. 2025

mailto:andrea@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Andrea&makler-prijmeni=Tipoa&action=search


kuchyňská linka sporák myčka

sprchový kout Výtah Balkon

 

Hledáte ideální místo, kde se snoubí moderní design s útulným prostředím? 
Přijďte se podívat na tento jedinečný byt na Kotlářské v centru Brna. 
Tento prostorný byt, nabízený jako 2+kk, vás překvapí svou skutečnou dispozicí 3+kk. 
Majitelé totiž chytře využili chodbu a přetvořili ji v pohodlnou ložnici, čímž maximalizovali užitnou plochu bytu. 

S užitnou plochou 56 m2 je tento byt ideální pro jednotlivce nebo páry, které hledají pohodlné a moderní bydlení v centru města. 

Byt prošel kompletní rekonstrukcí v roce 2022, takže se můžete těšit na zcela nové rozvody, podlahy, koupelnu, topení a omítky. Každý
detail byl pečlivě promyšlen, aby splňoval nejvyšší standardy moderního bydlení. 
Bezpečnostní a protipožární vstupní dveře zajišťují klid a bezpečí pro vás i vaši rodinu. 

Kuchyně je srdcem každého domova a tato vás rozhodně nezklame. Moderní kuchyňská linka je vybavena špičkovými spotřebiči značky
BOSCH, které uspokojí i ty nejnáročnější kuchaře. Podhledové osvětlení dodává prostoru příjemnou atmosféru a omyvatelné stěny jsou
praktickým bonusem pro každodenní život. 

Byt nabízí také dvě komory, které poskytují dostatek úložného prostoru pro všechny vaše potřeby. 
K bytové jednotce náleží sklep. 
Možnost připojení internetu a tv. 

Lokalita na Kotlářské ulici nabízí skvělou dostupnost ať už preferujete MHD, nebo vlastní automobil. 
Nacházíte se v těsné blízkosti centra města, což znamená, že máte vše na dosah ruky – cca 5 min chůze do parku Lužánky, obchody,
restaurace, kavárny, školy i kulturní vyžití. 

Prohlídky možné po domluvě s uvedeným makléřem. 
V případě Vašeho zájmu Vám můžeme nabídnout video-prohlídku nemovitosti v přímém přenosu bez osobního kontaktu. 
Možnost jednorázového nebo pravidelného úklidu naší úklidovou firmou. 
On-line prohlídka nemovitosti

Vybavenost 

Podnájem moderního bytu 2+kk, ulice Kotlářská, Brno - město,
balkon, sklep

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 4. 2025



Volný od 30.04. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 84 m2

Pronájem bytu 2+kk, Brno - centrum ul. Příkop, částečně zařízený,
terasa
Příkop, Brno - Zábrdovice

19 000 Kč/měsíc
(+ 5000,- Kč zálohy na služby + kauce + provize RK)

Volný od 30.04. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 58 m2

Pronájem bytu 2+kk, 56,5 m2, ul. Štefánikova, Brno - Veveří,
novostavba, u parku Lužánky, výborná dostuponost
Štefánikova, Brno - Veveří

22 000 Kč/měsíc
(+ 3.000,- Kč zálohy za služby a energie dle počtu os. + vratná jistota + provize RK)

Volný od 30.04. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 54 m2

Pronájem luxusního bytu 2+kk v Rezidenci KVIN, ulice Leitnerova,
Brno - centrum, novostavba, terasa, parkování v budově,
klimatizace, chytrá domácnostLeitnerova, Brno - Staré Brno

34 000 Kč/měsíc
(+ 7.330 Kč služby a zálohy na energie vč. DPH + kauce + provize)

Volný od 30.04. 2025 Typ: byt 2+1 Plocha: 67 m2

Pronájem bytu 2+1, ul. Česká, Brno - střed, 67 m2

Česká, Brno - Brno-město

19 000 Kč/měsíc
(+ zálohy na služby 4.000 Kč + depozit + provize RK)

Volný od 01.06. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 52 m2

Pronájem bytu 2+kk, ulice Kovářská, Brno - Komárov, částečně
zařízený, prostorný balkón, sklep, parkování
Kovářská, Brno - Komárov

18 200 Kč/měsíc
(+4.800,- Kč poplatky za služby + depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 4. 2025



Volný od 30.04. 2025 Typ: byt 2+1 Plocha: 62 m2

Pronájem bytu 2+1, Brno - Slatina, ul. Vyškovská, balkon, klidná
lokalita
Vyškovská, Brno - Slatina

17 900 Kč/měsíc
(+ 3.700,- Kč zálohy na služby/1 osoba + depozit + provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 4. 2025


